Начальнику УГИБДД ГУ МВД России
по Новосибирской области
полковнику полиции
С. В. Штельмаху

от Инициалы физического лица или
должность и инициалы лица,
представляющего интересы юридического
лица, место регистрации физического
лица или юридический адрес
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВКА
Прошу Вас обеспечить сопровождение автомобилем (автомобилями) Госавтоинспекции в период с ____________(часы, минуты, год) по ___________________(часы, минуты, год) следующих транспортных средств:
	№
	Марка и год
выпуска т/с
	Государственный регистрационный знак
	Дата проведения последнего государственного технического осмотра
	Ф. И. О. водителя
	Номер водительского удостоверения, разрешенные категории
	Водительский стаж в соответствии с категорией

	1

	2

Для перевозки:
группы обучающихся, количество человек,
Ф. И. О. контактные телефоны сопровождающих лиц:
По маршруту: адрес места начала перевозки, название автомобильных дорог по маршруту перевозки, адрес места окончания перевозки
О результатах рассмотрения заявки прошу сообщить:
Почтовый адрес, контактный телефон, факс, адрес электронной почты

____________________Дата, подпись руководителя ОУ

СОГЛАСОВАНО                                                                                                СОГЛАСОВАНО

Начальник УГИБДД ГУ МВД России                                                              Начальник Главного управления образования
по Новосибирской области                                                                                мэрии города Новосибирска (для городских учреждений)
полковнику полиции                                                                                          Начальник отдела образования администрации
                                                                                                                              района (округа) города Новосибирска

М. П. _____________Дата, подпись                                                                  М. П. _________________Дата, подпись

Заявка подается за десять дней !!!